2012年衢江区第一期事业单位公开招聘工作人员
体检合格入围考察人员名单公布
根据衢州市衢江区人力资源和社会保障局《关于2012年衢江区第一期事业单位公开招聘工作人员的公告》精神，经笔试、面试和体检，现将体检合格入围考察人员名单公布如下：

	序号
	姓 名
	性别
	报考单位
	报考职位
	备注

	1
	叶玲玲
	女
	乡镇街道经济发展服务中心
	安监1
	入围考察

	2
	徐进
	男
	乡镇街道经济发展服务中心
	安监1
	入围考察

	3
	龚晨
	女
	乡镇街道经济发展服务中心
	安监4
	入围考察

	4
	郑帅男
	女
	乡镇街道经济发展服务中心
	安监5
	入围考察

	5
	叶炳斌
	男
	乡镇街道经济发展服务中心
	安监5
	入围考察

	6
	邹远飞
	男
	乡镇街道经济发展服务中心
	安监5
	入围考察（第一名体检不合格，替补）

	7
	饶伟
	男
	乡镇街道社会事业服务中心
	劳动保障员1
	入围考察

	8
	吕优
	女
	乡镇街道社会事业服务中心
	劳动保障员1
	入围考察

	9
	徐潇莹
	女
	乡镇街道社会事业服务中心
	劳动保障员2
	入围考察

	10
	陈雯
	女
	乡镇街道社会事业服务中心
	劳动保障员2
	入围考察

	11
	邓欣驰
	男
	乡镇街道经济发展服务中心
	水利员
	入围考察

	12
	周志平
	男
	乡镇街道经济发展服务中心
	劳动保障员
	入围考察

	13
	王慧荣
	男
	乡镇街道经济发展服务中心
	林技员
	入围考察

	14
	曾雨龙
	男
	乡镇财政所
	财政工作1
	入围考察

	15
	胡叶峰
	男
	乡镇财政所
	财政工作1
	入围考察

	16
	徐小波
	男
	乡镇财政所
	财政工作1
	入围考察

	17
	骆达
	男
	乡镇财政所
	财政工作1
	入围考察

	18
	付妍
	女
	乡镇财政所
	财政工作2
	入围考察

	19
	朱秋宁
	女
	乡镇财政所
	财政工作2
	入围考察

	20
	陈玮璐
	女
	乡镇财政所
	财政工作2
	入围考察

	21
	宋凯丽
	女
	乡镇财政所
	财政工作2
	入围考察

	22
	章振平
	男
	区农业综合开发办公室
	工程管理
	入围考察

	23
	雷  蕾
	女
	乡镇街道社会事业服务中心
	计生服务员
	入围考察

	24
	张岚
	女
	乡镇街道社会事业服务中心
	文化员2
	入围考察

	25
	王莉
	女
	区职工帮扶中心
	职工维权帮扶
	入围考察

	26
	姚晶晶
	女
	区领导干部经济责任审计室
	审计
	入围考察

	27
	蓝娟
	女
	乡镇街道社会事业服务中心
	计生服务员
	入围考察

注：体检需复查人员已通知本人；其余人员体检合格，不再另行通知。

衢州市衢江区人力资源和社会保障局

                                二〇一二年七月十日